
 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO 

Comuni di Nervesa della Battaglia  e Giavera del Montello 
Via Bombardieri del Re, 12 - 31040 Nervesa della Battaglia 

Tel. 0422885406  -  Tel/Fax 0422779186  - Cod.Fisc. 83006070268 – Cod.Min. TVIC83700A 
e-mail: TVIC83700A@istruzione.it    PEC: TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT  sito: www.icgiavera.edu.it 

 

 
 

 

 

 
Ai Docenti: Chech Rosaria, Barro Katia, Cappelletto Davide 

p.c a tutti i docenti di Scuola Primaria All'albo 

dell'Istituto - Amministrazione trasparente 

p.c. alla DSGA e al personale ATA 

 
Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità Scuola Primaria a.s. 2024-25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R.275/1999;  
VISTA la C.M.  27/20211 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

  VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 
VISTA l’O.M. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3, commi 4 e 5; 
VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’ esame di idoneità presso l’I.C. di Giavera del Montello 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe prima della 
Scuola Secondaria di primo grado 

 
DECRETA 

 
1. che è indetta, presso la scuola Secondaria di Nervesa la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione 

alla classe prima della Scuola Secondaria di primo grado 

2. che è costituita la commissione degli esami di idoneità di scuola primaria composta dai docenti: Chech Rosaria  
Presidente di commissione delegata dal Dirigente Scolastico, Barro Katia e Cappelletto Davide , Commissari; 

3. Le prove d’esame, predisposte dalla commissione tenendo a riferimento il progetto didattico-educativo allegato 
alle istanze di partecipazione, si svolgeranno nei giorni 9 e 10 giugno 2025 , presso la scuola secondaria di primo 
grado di Nervesa della Battaglia  con il seguente cronoprogramma: 

 

• Martedì 27 maggio 2025 dalle ore 15.45 alle ore 16.30  - Riunione preliminare; 
• Lunedì 9 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 10.30 prova scritta di Italiano; a seguire correzione prova 
• Martedì 10  giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 10.30 prova scritta di matematica ; a seguire correzione prova 

10.45  – 11.15  prova orale  

Al termine  scrutinio. 
       Cordiali saluti. 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Rosaria Messina 

                                                                                                                                               (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                                                          Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 
          

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005471 - 20/05/2025 - IV - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

A
R

IA
 M

E
S

S
IN

A

mailto:TVIC83700A@istruzione.it
mailto:TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiavera.edu.it/

		2025-05-20T13:45:39+0200
	ROSARIA MESSINA




